



Nämndinitiativ (S) - Höjd sommarlovspeng till fritidshemmen

Förslag till barn- och ungdomsnämndens beslut

1. Sommarlovspengen till skolbarnsomsorgen höjs från 364 tkr till 728 tkr för 2020.

Ärende

Socialdemokraterna lämnade in ett nämndinitiativ angående höjd sommarlovspeng, till barn- och ungdomsnämndens sammanträde 28 maj för behandling. Socialdemokraterna yrkade i nämndinitiativet på:

- Att dubbla årets sommarlovspeng till fritidshemmen i syfte att skapa fler aktiviteter för barn och unga i sommar.
- Att detta finansieras genom att Barn- och ungdomsnämnden äskar 360 000 kronor från kommunstyrelsens resursmedel.

Barn- och ungdomsnämnden beslutade att Utbildnings- och arbetsmarknadsförvaltningen fick i uppdrag att bereda ärendet och återkomma till barn- och ungdomsnämndens sammanträde i juni.

Till barn- och ungdomsnämndens sammanträde 17 juni har Utbildnings- och arbetsmarknadsförvaltningen utrett frågan.

I barn – och ungdomsnämndens internbudget finns medel avsatta för att förstärka sommarverksamheten på fritidshem och öppen fritidsverksamhet. Tidigare år har det funnits medel från Socialstyrelsen att söka. Dessa medel finns inte längre tillgängliga.

Förvaltningen ser ett behov av en förstärkning av resurser på sommaren för att kunna erbjuda ett större utbud av aktiviteter på sommaren för elever i årskurs F-6.

I nämndens internbudget finns för detta år 364 tkr avsatta för ändamålet.

Förvaltningen kan se att det finns utrymme i internbudgeten för att öka ersättningen till totalt 728 tkr.

Följande kriterier föreslås gälla för sommarlovspengen:

- Sommarverksamheten ska riktas till alla barn som har behov av sommarverksamhet, inte bara de barn som är inskrivna i skolbarnsomsorgen.
- Verksamheten syftar till att i samråd med barn och ungdomar, erbjuda bland annat bad, simskola, utflykter och annat som kan berika sommaren för barnen.
- Den ska riktas till alla barn, oavsett om de går i en kommunal eller fristående skola eller fritidshem/öppen fritidsverksamhet. Sommarverksamheten kan i lämpliga fall samordnas med enskilt drivna öppna fritidsverksamheter.

Förvaltningen föreslår följande fördelning av sommarlovspengen:

Område	Medel (tkr)	Extra medel efter beslut i nämnd 17 juni	Totalt
Norra	93	93	186
Södra	98	98	196
Västra	73	73	146
Östra	100	100	200

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – svar på nämndinitiativ (S) - Höjd sommarlovspeng till fritidshemmen, 2020-06-10

Nämndinitiativ (S) – Höjd sommarlovspeng till fritidshemmen 2020-05-20

**Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om
medbestämmande i arbetslivet**

Information enligt MBL § 19 har getts den 9 juni 2020.

Utbildnings- och
arbetsmarknadsförvaltningen

Anders Jolby

Beslutet skickas till:
Områdeschefer grundskola
Rektorer F-6